17-02-2024 17:00:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam que seja realizada a coleta dos resíduos localizados no final da Avenida Luiz Fernando
Quirino, e que seja feita a limpeza do local, pois com o acúmulo de lixo está atraindo pragas e animais peçonhentos.

Realizar a coleta e limpeza dos produtos no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

AVENIDA LUIZ FERNANDO QUIRINO, JARDIM INCONFIDÊNCIA, 38.411-630, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: FINAL DA AVENIDA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CATA TRECO - COLETA DE PRODUTOS Nº 32839/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total